11-02-2024 23:38:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam com urgência a instalação de uma caçamba de lixo na praça Régis Elias Simão, devido a
quantidade de lixo que está ficando jogado na praça. Essa caçamba ajudaria a manter a praça limpa, podendo trazer
ainda mais pessoas para utilizar esse espaço público.

ofício solicitando a instalação de caçamba no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

RUA DO ESTUDANTE, PLANALTO, 38.413-171, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: COM
A RUA YÁ NASSO ESQUINA COM A RUA DA SECRETARIA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 17716/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total